职业技能等级评价成绩公示（2024年社评第12批）

根据省人社厅《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2024年总第12批职业技能等级认定成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为5个工作日，自2024年6月24日—2024年6月28日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2024年总第12批职业技能等级认定成绩

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2024年6月24日

	2024年总第10批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	姓名
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	24S00003408001130472003166
	鲍劲松
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	92

	24S00003408001130472003167
	鲍芹
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	84

	24S00003408001130472003168
	曹雪梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003169
	陈改霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	84

	24S00003408001130472003178
	陈念国
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	92

	24S00003408001130472003170
	程根兰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003171
	程丽娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	85

	24S00003408001130472003172
	储爱霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003184
	储成林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	80

	24S00003408001130472003185
	储诚凤
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003186
	储诚火
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	84

	24S00003408001130472003187
	储东萍
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003188
	储冬红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003189
	储飞艳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	84

	24S00003408001130472003179
	储海霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003190
	储金定
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003193
	储金云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003180
	储满云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003191
	储新来
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	66

	24S00003408001130472003192
	储艳红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003194
	储跃虎
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003195
	储昭林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003219
	储昭美
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	67

	24S00003408001130472003209
	杜可英
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	80

	24S00003408001130472003210
	高久云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003211
	郭金枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	85

	24S00003408001130472003181
	胡海红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003212
	胡金林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003182
	黄得六
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003213
	江月琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003214
	焦银定
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	85

	24S00003408001130472003183
	金春节
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003198
	金卫兵
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	90

	24S00003408001130472003215
	金友贞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003216
	林霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003199
	林芝香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	90

	24S00003408001130472003217
	刘东容
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	85

	24S00003408001130472003218
	刘会成
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003225
	刘会红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003226
	刘会足
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003200
	刘金爱
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003227
	刘乐风
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003228
	刘满红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003201
	刘润平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003229
	刘艳霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003230
	刘艳枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003231
	刘拥军
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003232
	卢慢红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003233
	罗芙蓉
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003202
	彭金燕
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003203
	彭菊花
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003234
	沈千国
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	80

	24S00003408001130472003153
	史玉清
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003154
	束忠庆
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003173
	汪柏枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003196
	汪澄梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	85

	24S00003408001130472003197
	汪春梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003220
	汪海云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003221
	汪结香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003235
	汪良丰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003236
	汪玲霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	90

	24S00003408001130472003237
	汪胜利
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003238
	汪素琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	92

	24S00003408001130472003142
	汪卫桥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	81

	24S00003408001130472003143
	汪晓玲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003144
	汪英进
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003145
	汪远林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003146
	王爱荣
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003147
	王春桃
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003148
	王丹
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003204
	王冬云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003205
	王江淮
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003206
	王金霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003149
	王卫南
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003150
	王先旺
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003207
	王玉美
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003151
	吴三春
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003208
	吴秀珍
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003152
	熊集红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003155
	徐爱红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003156
	徐飞舟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003157
	徐礼荣
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003158
	徐曙霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	84

	24S00003408001130472003159
	徐素琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003160
	徐焰林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003161
	杨爱红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003162
	杨丙兰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003222
	杨贵林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003163
	杨望林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003164
	杨小琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	90

	24S00003408001130472003223
	杨雪花
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003165
	叶四季
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	85

	24S00003408001130472003174
	余锡红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	92

	24S00003408001130472003175
	张金枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003176
	章满香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003224
	朱德爱
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003177
	朱双六
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	81